Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 10

имени генерал-полковника С.А.Маева» города Можги Удмуртской Республики

(МБОУ «СОШ №10»)

ПРИКАЗ

2 сентября 2024 г.                                                                                № 123-ОД

О календарном учебном графике школы на 2024-2025 учебный год

В соответствии со ст. 2 п. 10 ФЗ РФ № 273 от 29.12.2012 « Об

образовании», на основании СанПиН 1.2.3685-21 «Гигиенические нормативы

и требования к обеспечению безопасности и (или) безвредности для человека

факторов среды обитания», решения педагогического совета от 30.08.2024

года, протокол №10,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить продолжительность учебного года для обучающихся:

1-х классов со 02.09.2024 г. по 23.05.2025 г. (33 недели);

2-4-х классов со 02.09.2024 г. по 23.05.2025 г. при 5-ти дневной неделе

(34 недели);

2-4-х классов со 02.09.2024 г. по 24.05.2025 г. при 6-ти дневной неделе

(34 недели);

5-11-х классов со 02.09.2024 г. по 24.05.2025 г. (34 недели);

1. В  том числе:

I четверть - со 02.09.2024 г. по 26.10.2025 г. (8 недель)

II четверть - с 05.11.2024 г. по 28.12.2025 г. (8 недель)

III четверть - с 13.01.2025 г. по 22.03.2025 г. (11 недель)

IV четверть - с 01.04.2025 г. по 24.05.2025 г. (7 недель)

2. Каникулы:

Осенние – 27.10.2024 г. - 04.11.2025 г. – 9 дней

Зимние - 29.12.2024 г. – 12.01.2025 г. – 15 дней

Весенние - 23.03.2025 г. – 31.03.2025 г. – 9 дней

Летние - 25.05.2025 г. – 31.08.2025 г.

Дополнительные каникулы первоклассников – 17.02.2025 г. –

24.02.2025 г. – 8 дней

Праздничные дни – 4 ноября, 23 февраля, 8 марта, 1 мая,  9 мая.

3. Установить периоды промежуточная аттестация 1-8 классов с

01.05.2025 г. по 20.05.2025 г.

4. Итоговая аттестация 9, 11 классы согласно приказу Министерства

просвещения РФ

Директор  школы                                                    А.В.Ефимова

		2024-09-02T14:14:57+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ИМЕНИ ГЕНЕРАЛ-ПОЛКОВНИКА С.А. МАЕВА" ГОРОДА МОЖГИ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ